
Saint Laurent De Brevedent
Le 02/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Colorant Gluten

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 04/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Pomme HVE Pomme

Potatoes Potatoes

Sauce Milanaise Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange,
Farine de blé, Huile, Eau, Colorant Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 05/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Dos de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Nid de Pâques
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de
blé, Chocolat noir, Beurre doux, Mascarpone,
Crème fraîche, Chocolat blanc

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Oeuf dur mimosa Oeuf dur, Mayonnaise, Persil Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Riz IGP créole Riz de Camargue, Sel fin

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait


